O 0N UL A WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

eheadE R
CRANKCASE OIL PUMP

Motorgehiuse Olpumpe

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P9061010000 Motorgehause rechts
P9062010000 Motorgehause links
96510620000 Kugellager 6200

E1062130000 Buchse

P1407430000 Dreharm Bremsschuh hinten
95510800000 O-Ring 7,5x1,5

92040800000 Sechskantflanschmutter M8
P1062020000 Gummibuchse

95572540700 Simmerring TC-Type 40x24,5x7
96530620400 Kugellager 6204

92164700000 Sicherungsring C-Type
P1062150000 Olschraube

95511400000 O-Ring

92163800000 Sicherungsring C-Type
95572038700 Simmerring TC-Type 20x38x7
P9061040000 Motorgehdusedichtung
93541002300 Sicherungsstift 10x23
95571525700 Simmerring TC-Type 15x25,5x7
E9242000000 Anlasserrad komplett
P1242110000 Fixierplatte Anlasser komplett
P1242100000 Fixierplatte

90180602000 Sechskantflanschschraube M6x20
90190801200 Sechskantflanschschraube M8x12
92140800001 Unterlegscheibe 8x1,6
90190604500 Sechskantflanschschraube M6x45
90190606000 Sechskantflanschschraube
90190602700 Sechskantflanschschraube M6x27




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

aeRFE AR
CRANKCASE OIL PUMP

Kugellager 6003

96530600300

92171700000 Sicherungsring C-Type
P1486020000 Motorhalterwelle

E9241000000 Anlasser komplett

90040603000 Maschinenschraube
90040603500 Maschinenschraube
P90811000000 Olpumpenwelle

95511900000 O-Ring

P90810100000 Olpumpe komplett
P90810000000 Olpumpe

90040602001 Maschinenschraube
92140600000 Unterlegscheibe

P9081211000 Olpumpenplatte

P9081200000 Olpumpenplatte

90050601200 Schraube

92110600000 Federscheibe 6x1,8

P1706270000 Federstift

P9081300000 Gummiclip Schlauch
P1261020000 Membranventildichtung
P9261100000 Membranventil komplett
P9261012000 Ansaugstutzen

90190603000 Sechskantflanschschraube M6x30
90190602500 Sechskantflanschschraube
90190608600 Sechskantflanschschraube M6x86
95512300000 O-Ring

P1261310000 Zwischenstlick Ansaugstutzen
P1261300000 Zwischenstlick Ansaugstutzen
92140700001 Unterlegscheibe

P1706400000 Fixierclip

P906K010000 Motorgehause links und rechts komplett




O 00 NOO UL A WN -

o
w N R O

2

ARE AR L IREL . REE
FAN COVER -COOLING COWL
CYLINDER - CYLINDER HEAD

Lifterabdeckung Kiihlerhaube Zylinder Zylinderkopf

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P9042100000 Kihlerhaube
P9042000000 Lifterabdeckung
90110401200 Blechschraube M4x12
90180602000 Sechskantflanschschraube M6x20
92040700000 Sechskantflanschmutter
P9061050000 Stehbolzen

P9065010000 Zylinderkopf
E9065110000 Zylinderkopfdichtung
P9064010000 Zylinder

E1064120000 Stehbolzen

P9064110000 ZylinderfuBRdichtung
90190601201 Sechskantflanschschraube
E1222000000 Zindkerze NGK BP7HS




0O N O UL A WN P

E3 B
——  GENERATOR

Lichtmaschine

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1221000000 Lichtmaschine AC komplett
P1221020000 Stator komplett

P1221010000 Schwungrad komplett
90180602000 Sechskantflanschschraube M6x20
90190601201 Sechskantflanschschraube
P9043000000 Lufter

92041000000 Sechskantflanschmutter
90190601500 Sechskantflanschschraube M6x15




O 00 NO UL A WN -

N R B R R R R R R B R
O Lo NOOULL P WN - O

11

E4 W R

DRIVING FACE

Variomatik
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P9242210000 Distanzstlick
P9242201000 Anlasserrad
P9121320000 Gleitstiick
P9121310000 Platte
P112120000 Ausgleichsgewicht komplett
P9121100000 Flansch komplett
P9121050000 Buchse Variomatik
P9121060000 Flansch
P9251030000 Mitnehmer Kickstarter
92141000001 Unterlegscheibe 10x2
92041000001 Sechskantflanschmutter
E1251010000 Zahnrad Kickstarter komplett
E1251000000 Antriebszahnrad und Feder komplett
E1251020000 Feder Anlasserrad
E1251100000 Kickstarterwelle komplett
E2251110000 Torisionsfeder
E1251120000 Buchse
92141400000 Unterlegscheibe 14x26x2
92171400000 Sicherungsring C-Type
92141000000 Unterlegscheibe 10x1,5




O 0o NOULL B WN -

R = I
w N BB O

£5 L T 3 :
CRANKSHAFT . PISTON |

13 13

13

Kurbelwelle Kolben
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P9066000000 Kurbelwelle komplett
P9066010000 Kurbelwelle links
P9066020000 Kurbelwelle rechts
E9066030000 Kurbelstift
96591802400 Lagerschale
E9066120000 Pleulstange
96601201500 Lagerschale
E1062100000 Kugellager SCO4A50
93530302400 Keil
E9067010000 Kolben
E9067150000 Kolbenbolzensicherung
P9067110000 Kolbenbolzen
E9067310000 Kolbenring




O 00 NOULL A WN -

N NNNNRRRRRRRR R R
B WNEP,OWLWOWOWNOOOUDWRNIERELRO

E6

15

R B 0 2 SRS
BELT PULLEY COMP. DRIVEN FACE

Kupplung komplett

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P9123700000 Kupplung komplett
P9123410000 Mutter

P9123300000 Antriebsplattengehduse komplett
P9123420000 Dampfergummi Kupplung
P9123430000 Feder Kupplung
P9123440000 Ausgleichsgewicht Kupplung
92140600008 Unterlegscheibe
92180500000 Clip E-Type

P9123330000 Federhilse

P9123520000 Feder Kupplung
P9123530000 Dichtfassung

95513600000 O-Ring

95514000001 O-Ring

95593439300 Simmerring G-Type
P9123240000 Stift Fiihrungsrolle
P9123210000 Flansch

96520690100 Kugellager 24x12x6
92162400000 Sicherungsring C-Type
P9123110000 Flansch

E1123140000 Nadellager

P9123510000 Kupplungskorb auRen komplett
92041000000 Sechskantflanschmutter
P9122000000 Zahnriemen

92141000001 Unterlegscheibe 10x2




O 0o NOULL B WN -

P
= O

17

E7 - aE
g — LH SIDE COVER
<@

Motorgehausedeckel links
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P9063010600 Motorgehausedeckel links
P9063020000 Motorgehdusedeckeldichtung links
93541001401 Sicherungsstift 10x14
90190603502 Sechskantflanschschraube M6x35
90020602200 Schraube Kickstarter
E1706280000 Schlauchklemme Min 30-Max 40
E1251240000 Gummianschlag Kickstarter
P1251200000 Kickstarterhebel komplett
P9063060000 Trennplatte
90050500900 Blechschraube
P1063030000 EntlGftungsschlauch




O 00 NOULL A WN -

I O
2 W N RO

ES8 48R
TRANSMISSION

Getriebe

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P9141100000 Antriebswelle

P9141200000 Getrieberad komplett
P1141230000 Federscheibe

92141400003 Unterlegscheibe 14x1
P9141300000 Getrieberad komplett
96510620200 Kugellager 6202

P1141020000 Getriebedeckeldichtung
93541001401 Sicherungsstift 10x14
96510320300 Kugellager

P1141010000 Getriebedeckel

95571735700 Simmerring TC-Type 35x16,4x7
90190603500 Sechskantflanschschraube M6x35
90180602500 Sechskantflanschschraube M6x25

90180602000

Sechskantflanschschraube M6x20




O 0N UL A WN -

N NRNNNRRRRBPRRBRRR R
AP W NP OOOONOO UL WNEFEL O

E9

21

ftih2s
CARBURETOR

o

_________________________________

Vergaser

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P91510000001

Vergaser komplett

D1904-KE9-0100 Vergaserdeckel
D199K-KE9-0100 Feder komplett
D1920-K31-0100 Platte
D1999-F01-0100 Schlauch
D1902-TB5-0100 Disennadel
D1901-KE9-0100 Schieber
D1906-TB3-0100 Schraube
D1906-F01-0200 Schraube
D1999-TB5-0100 O-Ring
D1902-TB5-0100 Diisennadel

D1903-F01-0100

Leerlaufdiise

D1931-GAK-0100

Nadeldisenhalter

D1927-F01-0100

Hauptdise

D1912-KAC-0100

Schwimmerventil

D1999-7B5-0200

Stift

D1903-F01-0100

Leerlaufdise

D1905-KE9-0100

Schwimmerkammer

D1999-KAC-0500

Schlauch

D3892-04014-18

Schraube mit Unterlegscheibe

D1783-TB3-0100

Kappe Halter

D1200-KE9-0100 Choke
D3892-04008-18 Schraube mit Unterlegscheibe
D1999-KAC-0300 Platte




O 00 NOO UL A WN -

o
w N R O

£10 =t
— AIR CLEANER

Luftfilter

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1262000000 Luftfilter komplett
P1262010000 Luftfiltergehause
P1262020000 Deckel Luftfilter
P1262030000 Luftfiltereinsatz

P1262040000 Dichtung Luftfilter
P1262050000 Luftschlauch

E9262060000 Buchse

P1262080000 Verbindungsschlauch Luftfilter
90110502500 Blechschraube

90110401200 Blechschraube M4x12
P1262110000 Klemme

P1262120000 Einlassabdeckung
90180602500 Sechskantflanschschraube M6x25




O 00 NO UL A WN -

o
W N R O

E11

HES
MUFFLER

Auspuff
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P92810000001 Auspuff komplett
P1281010000 Hitzeschutz
90190602000 Sechskantflanschschraube
90040500801 Maschinenschraube
E9281020000 Auspuffdichtung
E1062020000 Dampferbuchse
90020802500 Sechskantschraube
92110800000 Federscheibe 8x14x2,2
92140800000 Unterlegscheibe 8,4x17x1,6
90020803800 Sechskantflanschschraube
P1634021000 Trager Schutzblech hinten
90190601200 Sechskantflanschschraube M6x1x12
92040600000 Sechskantflanschmutter M6x1




O 0 NOO UL B B DWW WWNEPRE

NNR R R R RRPRRRBRR
R O OO0 NOO UL D WN L O

27

E12 3 5]
REAR WHEEL

Hinterrad

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1634000600 Radabdeckung hinten schwarz
90180602000 Sechskantflanschschraube M6x20
P140G320000 Reifen offroad 130/90-10
P940G320000 Reifen offroad 130/70-12
P140G3200001 Reifen onroad 130/90-10
P1407100770 Hinterrad komplett 3.5X10
P9407100720 Hinterrad komplett 3.5X12
P9407100770 Hinterrad komplett 3.5X12 grau
P140B330000 Ventil

92011400000 Unterlegscheibe U-Type
92141400001 Unterlegscheibe 14,5x26x3
E1407010000 Staubring

E1400740000 Bremsbacken

E1407420000 Bremsbacken komplett
E1407410000 Feder Bremsbacken
E1407440000 Bremsnocken hinten
E1407460000 Unterlegscheibe

E1407450000 Verschleissanzeige Bremse hinten
P1407470000 Bremsarm hinten komplett
90020602200 Schraube Kickstarter
P1544401000 Bremszug hinten

E1544401000 Stift

E1544440000 Stift

P1543390000 Schutzverkleidung
E1544420000 Feder Bremsarm hinten




O 00 NOULL A WN -

=
= O

E13 B3R
STAND

Stander

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1461002000 Hauptstander komplett
P146A010000 Gummidampfer Hauptstander
P1461120000 Feder Hauptstdander
P1701070000 Gummischeibe

P1407480000 Fixierplatte Bremse hinten
E1461110000 Fixierstift Hauptstander
93520402000 Stift

P1462000000 Seitenstander

E1461120000 Feder

90191002800 Sechskantflanschschraube M10x1,25x28
92061000000 Flanschmutter U-Type M10x1,25




O OO0 N NOOOULU A WN R

R R R R R R R R R
NNoOuU s WN RO

31

=
2

—= HEAD LIGHT

Scheinwerfer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P16610600001 Scheinwerferverkleidung
P16610600001 Scheinwerferverkleidung
90050406201 Maschinenschraube
P1701140000 Plastik

P1706530000 Druckfeder

P16610800001 Scheinwerferdichtung flr Scheinwerfer
P16610800000 Scheinwerferdichtung fiir Scheinwerfer
P16610000001 Scheinwerfer komplett
P16610000001 Scheinwerfer komplett
P166A050000 Lampenverkleidung
P166A010000 Lampenverkleidung
P166A040000 Lampenfassung
P166A060000 Birne

E966A010000 Birne

P166A120000 Gummischeibe
90130501400 Blechschraube M5x14
90150501600 Blechschraube M5x16
P166A070000 Birne

P166A080000 Lampenfassung
P166A100000 Clip

P166A110000 Viereckmutter

91581640000 Anschlusskabel Scheinwerfer
P166A020000 Lampenfassung




0O N O UL B WN P

33

[

SPEEDOMETER

Tachometer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P9561000000 Tachometer

P1544001000 Tachowelle komplett
E1586000000 Summer und Halter komplett
E1561030000 Birne

90110401200 Blechschraube M4x12
E1603040000 Aufkleber Benzintype
90150501600 Blechschraube M5x16
P156A010000 Verkleidung Tachometer oben




O 00 NOO UL A WN -

N NNRRRRRRPRRBRR
N P OO0 NOOULE P WN - O

35

F3

Wik, MIOR . MR

CABLE.SWITCHBACK MIRROR

Kabel Schalter Riickspiegel

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P161F010000 Riickspiegel links
P1546001000 Hebelhalter komplett links
P154F310000 Hupenschalter
P154F220000 Blinkerschalter
P154F060000 Fernlichtschalter
P154F010000 Schaltergehduse unten 2
P154F020000 Schaltergehduse unten 1
P154F030000 Schraube

P154F040000 Sicherungmutter
P1543300000 Bremshebel links
P154F050000 Bremsschalter hinten
P1541000000 Griff links komplett
P161F020000 Rickspiegel rechts
P1548001000 Hebelhalter komplett rechts
P154H030000 Scheinwerferschalter
P154H060000 Anlasserschalter
P154H010000 Schaltergehduse unten 2
P154H020000 Schaltergehause unten 2
P1542000000 Griff rechts komplett
P1403000000 Hauptbremszylinder vorne
P140C250000 Sechskantschraube
P140C220000 Schraube




P

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

35

13

[ AV SV RLVAVEVAV)

WAk, PO, IR
CABLE.SWITCHBACK MIRROR

LIUnIovnnnivuLee

P140C190000 Bremshebel rechts
P9544600000 Gaszug komplett
P1403601000 Bremsschlauch vorne komplett
P1403810000 Gelenkschraube Bremsschlauch M10x22
92141000002 Unterlegscheibe 10x15x1,5
P154F390000 Rundkopfblechschraube
P154F400000 Rundkopfblechschraube
P140C130000 Schraube

P140C120000 Deckel Behalter

P140C110000 Membran Behalter
P140C240000 Halter Hauptbremszylinder
P140C010000 Hauptbremszylinder
P140C180000 Schalter komplett
90050501200 Blechschraube M5x12
P154H180000 Rundkopfblechschraube
P154H170000 Rundkopfblechschraube




BFE LETE . FEEFE . IS EE

E4. COVER UPPER&LOWER HANDLE BAR. -~
TURN SIGNAL FRONT.

O 00 NOULL A WN -

NN R R R R RRBPRRBRR
R O Vo NOOULLPD, WN - O

39

Verkleidung oben&unten Lenker Blinker vorne
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P1613001000 Lenkerverkleidung oben
P1616000000 Lenker komplett
P1614001000 Verkleidung unten
92370500002 Federmutter U-Type
9,2061E+11 Sechskantsicherungsmutter
90191004600 Sechskantflanschschraube
90040501600 Blechschraube M5x16
92140500014 Unterlegscheibe
90130501400 Blechschraube M5x14
E1603050000 Aufkleber Hinweis
P166D011001 Blinker rechts vorne
P166C310001 Blinkerverkleidung
P166C0510001 Birne
P166C0410001 Blinker komplett
P166D020000 Blinkeraufnahme rechts
P166C060000 Blechschraube
P166C0110001 Blinker links vorne
90110401200 Blechschraube M4x12
P166C020000 Blinkeraufnahme links
90200501600 Schraube mit Unterlegscheibe
P9601050000 Aufkleber PGO-Design




O 0o NOOULL B WN -

N NNNRRRRRRBRRRR
WNRPROWVWWNOOOUDWNIERO

BIX . B kR
5 FRONT FORK.FR FENDER

A

41

Vorderradgabel / Schutzblech vorne
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P1443040000 Lenkwellensicherungsmutter
P1443070000 Abdeckung
P1443030000 Lagerschale unten
99010500000 Lagerkugel 3/16"
P1443020000 Lagerschale auRen
P1443000000 Gabel vorne komplett
P1443010000 Lagerschale unten innen
P144C010000 Halter unten komplett
P144C020000 Federscheibe
P144C030000 Schraube
P144C040000 Manschette
P144C050000 Schraube Schlauch innen
P144C060000 Feder Vorderradgabel
P144C070000 Schlauch innen komplett
P144C080000 Schlauch innen komplett
P144C090000 Schlauch aufRen links
P144C100000 Dichtung
P144C110000 Sechskantschraube
P144C120000 Schlauch auBen rechts
90050601200 Schraube
P9403610000 Clip Bremsschlauch
E9544020000 Tachowelle
90040601000 Blechschraube




24
25
26
27
28
29
30
31

AIX . A LR
B FRONT FORK.FR FENDER

26

"

41

90190601200 Sechskantflanschschraube M6x1x12

P1706520000 Kabelring

P1632000000 Radabdeckung vorne

E1601010000 Aufkleber Vorderradgabel links
E1601020000 Aufkleber Vorderradgabel rechts
P1632010000 Trager links fiir Radabdeckung vorne
P1632020000 Trager rechts fir Radabdeckung vorne
P1443000000 Vorderradgabel komplett




O 0O N N NN NOOOUPEEDOWDNPR

NNR R R RRRRRRRBR R
R O OO0 NOUL b WNPEFEL OOO

45

¥ARE . BUKREE . BN AKHIK
—— TIREFRT WHEEL.FRT CALIPER.

Reifen Vorderrad Bremssattel vorne

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1402500000 Vorderradachse
P1401010000 Distanzstlick

96520620100 Kugellager 6201U
P1402400000 Distanzstlick komplett
P9402400000 Distanzstlick komplett
E1403510000 Bremsscheibe vorne
P1403500000 Bremsscheibe vorne
P1401100600 Vorderrad schwarz komplett
P1401100770 Vorderrad grau komplett
P9401100600 Vorderrad schwarz komplett
P9401100770 Vorderrad grau komplett
P9401100720 Vorderrad komplett
92400800000 Sicherungsmutter
90020803000 Sechskantschraube
P140B3200001 Reifen onroad 120/90-10
P140B3200002 Reifen offroad
P940B320000 Reifen onroad
P140B3300001 Ventil

P1566000000 Tachoantrieb

95572235700 Simmerring 22x35x7
92171800000 C-Clip

92141900001 Unterlegscheibe
P1566050000 Ubersetzungsplatte
91566040000 Tachoantrieb

92141900002 Unterlegscheibe
92061200000 Sicherungsmutter M12x1,25
P1403300000 Bremssattel vorne
P140C430000 Bremsklotzsatz




O 0N UL A WN -

N NNNNRRRPRPRRPRRRRRR R
A W NP O OOOOLNOULLPDD WNIELO

49

BULRMEZR | IRBAR . T&
F7 FR. SHIELD BRACKET.FENDER.
COVER LOWER.

Halter Schild vorne Schutzblech Verkleidung unten

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1676101720 Halter Schild vorne silber
P1676020000 Plastikstopfen

P16210110001 Rundkopfmaschinenschraube mit Unterlegscheibe
P1621010000 Rundkopfmaschinenschraube mit Unterlegscheibe
P1706510000 Buchse

92370500001 Federmutter U-Type
P1621000000 Radabdeckung

90130501400 Blechschraube M5x14
P1626501000 Seitenverkleidung rechts unten
P1626301000 Seitenverkleidung links unten
90150501600 Blechschraube M5x16
90050601200 Schraube

P1626000000 Verkleidung unten
P1623000000 Verkleidung vorne innen
92140600005 Unterlegscheibe 6,4x13x1
90040601400 Maschinenschraube M6x14
P1623010000 Aufkleber

P1633000000 Radabdeckung vorne innen
P16010100001 Aufkleber Windschild vorne
P16010100001 Aufkleber Windschild vorne
P9601220000 Aufkleber Windschild vorne
E1601180000 Aufkleber PGO

90040602500 Blechschraube

90130503500 Blechschraube

P9623010000 Staufach vorne

90040603502 Blechschraube




O 00 NO UL A WN -

N NNNNNRRRRRRRRRP R R
W W INRRPROWOOMNOOOUDADWNIERO

51

]

BOREAR . B EE . BRITER
STEP FLOOR.BODY COVER.
RR LUGGAGE BRACKET.

Trittbrett Gehauseverkleidung hinten Staufachhalter

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1624020000 Bodenmatte

90130501400 Blechschraube M5x14
P1624030000 Deckel Batterie

P1624010000 Trittbrett

92370500001 Federmutter U-Type
90150501600 Blechschraube M5x16
P1625010000 Verkleidung mitte

P1625000000 Sitzbankverkleidung
901950601001 Maschinenschraube
P1671240000 Tragerhalter Sitzbank
90040601400 Maschinenschraube M6x14
P1625700000 Verkleidung hinten

90200501600 Schraube mit Unterlegscheibe
P16760106001 Gepacktragerhalter hinten
P16760101202 Gepacktragerhalter hinten
E1603040000 Aufkleber Benzintype
90190805001 Sechskantflanschschraube M8x50
P1421480000 Buchse

E95830000001 Batterie

P1583010000 Batteriedichtung

90190601600 Sechskantflanschschraube
P9601020000 Aufkleber Sitzverkleidung links und rechts
P9601230000 Aufkleber Sitzverkleidung links und rechts
90190605002 Sechskantflanschschraube
P1601050600 Aufkleber

P1601050700 Aufkleber




O 00 NO UL A WN -

e O = W
A D W DNPFPO

53

%, B . TRG
—— SEATHELMET CASE.TOOL KIT.

Sitzbank Helmfach Werkzeugsatz

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1671000600 Sitzbank komplett

P1681060000 Halter

P1681070000 Spezialschraube

92040600000 Sechskantflanschmutter M6x1
P1681000000 Staufach komplett

90190601600 Sechskantflanschschraube
P1681051000 Helmpolster

P1706540000 Werkzeugteile komplett
P1706550000 10X14 Schraubenschlissel doppelt
P1706560000 Zindkerzenstecker Ziindkerze 17x21
P1701170000 Schraubenziehergriff komplett
P1706570000 Schraubenzieher

P1701180000 Werkzeugsatz

P9352010000 Bedienungsanleitung
P9352030000 Bedienungsanleitung




O 0o NOULL B WN -

N NNRRRRRRRBRRER
N R, O LWOoWNOOUD WN R O

55

E B oM
WIRE HARNESS

F10

Kabelbaum

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1581601000 Kabelbaum

P1552000000 Ziandschloss komplett
P155B010000 Schlissel

P155B020000 Ziindschlossabdeckung
90190601200 Sechskantflanschschraube M6x1x12
P1582600000 Blinkerrelais

E1583600000 Hupe

E1706190000 Schraube mit Unterlegscheibe
P1586600000 Widerstand A

E9584600000 Zindspule komplett
92110500000 Federsicherungsscheibe
90070502000 Blechschraube M5x20
E1581630000 Sicherung 8A

P9581000000 Anlasserrelais und Trager komplett
P9581010000 Anlasserrelais

P1701190000 Gummihalter

P1582010000 CDI-Einheit

E9582000000 CDI-Einheit

E1584000000 Spannungsregler
90190601600 Sechskantflanschschraube
P9701190000 Gummihalter

P15510000001 Schliissel komplett




O 00 NOULL A WN -

R R R R R R R R R
N O Ut WN RO

57

Fi1

RERRAR . R4 B
LICENSE PLATE.TURN SIGNAL REAR

Kennzeichenhalterung Blinker hinten

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P166G0130001 Blinker links hinten komplett
P166C0310001 Blinkerverkleidung
P166C0510001 Birne

P166C0410001 Blinker komplett
P166G080000 Fixierplatte

P166G020000 Blinkeraufnahme links
P166G060000 Blechschraube

P166G072000 Lampenfassung

92180900000 Sicherungsring E-Type
92040600000 Sechskantflanschmutter M6x1
P166H013000 Blinker hinten rechts komplett
P166H020000 Blinkergehduse rechts
P9636000000 Kennzeichenhalter
90190601200 Sechskantflanschschraube M6x1x12
E1669010000 Reflektor

E1669000000 Reflektor

92140500014 Unterlegscheibe
92020500000 Sechskantmutter M5x0,8




O 000 N NOOOU UL, D WWNNPRPR

=
= O

59

® =

Fi2

BACK LAMP

Ruckleuchte

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1666000001 Rickleuchte komplett
P1666001000 Rickleuchte komplett
P166F0300001 Blechschraube
P166F030000 Blechschraube
P166F0200001 Lampenverkleidung
P166F020000 Lampenverkleidung
P166F0700001 Birne

P166F070000 Birne

P166F0600001 Reflektor

P166F060000 Reflektor
P166F0400001 Fixierscheibe
P166F040000 Fixierscheibe
P166F0100001 Fassung

P166F010000 Fassung

P166F0500001 Transparente Platte
P166F050000 Transparente Platte
92040600000 Sechskantflanschmutter M6x1
P16660000002 Rickleuchte komplett
P1451520000 Fixierplatte Rickleuchte




O 00 NO UL A WN -

N NNNNRNNRRRRRRRRP R R
O WNROWLWVWWOWNOOOUD WNIERO

61

Rahmen

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P9420000730 Rahmen komplett
E1464020000 Pedalhebel rechts
E1463040000 Fixierstift

E1463050000 Druckfeder

99010600000 Lagerkugel 1/4"
E1463030000 Buchse

P1464010000 Pedalhebelhalter rechts komplett
93520201200 Splintstift

92141000007 Unterlegscheibe 10x21x2
92111000000 Federscheibe 17x2,5
92411000000 Sechskantmutter
E1463020000 Pedalhebel links
P1486000000 Motorhalter komplett
E1486010000 Polstergummi
90021228000 Sechskantschraube
P1486010000 Sechskantflanschschraube
P1671300000 Sitzschloss komplett
90190601600 Sechskantflanschschraube
P1671120000 Hebelzug Sitzbankschloss
P1558000000 Sitzbankschloss
92110500000 Federsicherungsscheibe
90020501000 Sechskantschraube
P1463010000 Pedalhebelhalter links komplett
92061000001 Sechskantmutter M10x1,25
92061200000 Sicherungsmutter M12x1,25
E1486040000 Gummidampferabdeckung




27
28
28
29
30
31
32

61

Druckfe'der

E1486050000

P1481002000 Federbein hinten

P14810010001 Federbein hinten gelb

90191004000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x40
90190803200 Sechskantflanschschraube
P1464020000 Halter Pedelhebel rechts komplett
P1463020000 Halter Pedelhebel rechts komplett




O 0N UL A WN -

65

F14 #ubs

@ 5 OIL TANK

Oltank

Artikelnummer

Artikelbezeichnung deutsch

P1522300000 Oltankdeckel

P1522701000 Olmessstab komplett

P1522500000 Oltank

90190601200 Sechskantflanschschraube M6x1x12
P1522201000 Offilter komplett

E1706020000 Clip

P1706610000 Druckfeder

P152B010000 Stopfen

KP603070000 Aufkleber 2-Taktol




O 0o NOULL B WN -

[ S S S G
U D WN R O

W i FE

F1S ruel Tanx e
v
|
|
|
|
FR-
67 4? I
Benzintank
Artikelnummer Artikelbezeichnung deutsch
P15210006001 Benzintank komplett
Tankdeckel
P1521700000 Benzinstandanzeige komplett
90200501400 Schraube mit Unterlegscheibe M5x14
90190601200 Sechskantflanschschraube M6x1x12
P1523000000 Benzinhahn
KP706370000 Clip
P1526011000 Schlauchklemme
P1706370000 Druckfeder
P1526041000 Benzinschlauch Filter zu Benzinhahn
P1521210000 Benzinfilter
P15260400001 Benzinschlauch Vergaser zu Filter
92341007001 PVC-Schlauch
E1706020000 Clip
P152A150000 Gummischeibe






